
表01

2021年省级部门收支预算总表
[302]省经信厅 单位：万元

收                    入 支                    出

项       目 预算数 项       目 预算数

一、财政拨款 30171.31 一般公共服务支出 67.35

    一般公共预算 30078.20 　其他一般公共服务支出 67.35

    政府性基金预算 　　其他一般公共服务支出 67.35

    国有资本经营预算 93.11 科学技术支出 570.69

二、财政专户管理资金 　科技条件与服务 570.69

三、事业收入 2402.00 　　技术创新服务体系 119.69

四、事业单位经营收入 3795.30 　　科技条件专项 451.00

五、上级补助收入 文化旅游体育与传媒支出 138.00

六、附属单位上缴收入 93.50 　文化和旅游 138.00

七、其他收入 435.18 　　文化和旅游管理事务 138.00

社会保障和就业支出 1635.85

　行政事业单位养老支出 1635.85

　　行政单位离退休 416.58

　　事业单位离退休 3.88

　　机关事业单位基本养老保险缴费支出 810.25

　　机关事业单位职业年金缴费支出 405.14

卫生健康支出 258.94

　行政事业单位医疗 258.94

　　行政单位医疗 176.60

　　事业单位医疗 82.34

资源勘探工业信息等支出 35551.64

　资源勘探开发 274.29

　　其他资源勘探业支出 274.29

　制造业 15.00

　　其他制造业支出 15.00

　工业和信息产业监管 33186.80

　　行政运行 6679.25

　　一般行政管理事务 4518.59

　　无线电及信息通信监管 37.50

　　事业运行 5972.04



　　其他工业和信息产业监管支出 15979.42

　支持中小企业发展和管理支出 1827.05

　　中小企业发展专项 72.00

　　其他支持中小企业发展和管理支出 1755.05

　其他资源勘探工业信息等支出 248.50

　　其他资源勘探工业信息等支出 248.50

住房保障支出 1853.93

　住房改革支出 1853.93

　　住房公积金 1105.54

　　购房补贴 748.39

国有资本经营预算支出 93.11

　解决历史遗留问题及改革成本支出 93.11

　　其他解决历史遗留问题及改革成本支出 93.11

本年收入合计 36897.29 本年支出合计 40169.51 

上年结转结余 3295.11 年终结转结余 22.89 

收  入  总  计 40192.40 支  出  总  计 40192.40



表02

2021年省级部门收入预算总表
[302]省经信厅 单位：万元

单位名称 合计

本年收入 上年结转结余

小计
一般公共预

算

政府性基金

预算

国有资本

经营预算

财政专户管

理资金
事业收入

事业单位经

营收入

上级补助

收入

附属单位

上缴收入
其他收入 小计

财政专户管

理资金
单位资金

** 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

合计 40192.40 36897.29 30078.20 93.11 2402.00 3795.30 93.50 435.18 3295.11 3295.11

省经信厅 40192.40 36897.29 30078.20 93.11 2402.00 3795.30 93.50 435.18 3295.11 3295.11

　省经信厅（本级） 17231.96 15999.09 15999.09 1232.87 1232.87

　省工业和信息化研究院 4487.84 4062.27 986.67 200.00 2822.60 53.00 425.57 425.57

　省数字经济发展中心 625.12 602.23 602.23 22.89 22.89

　省无线电监测中心 6880.72 6379.32 6379.32 501.40 501.40

　杭州市无线电管理局 172.57 160.34 160.34 12.23 12.23

　杭州无线电监测中心 1410.29 1363.07 1352.51 10.56 47.22 47.22

　嘉兴市无线电管理局 98.13 93.30 93.30 4.83 4.83

　舟山市无线电管理局 94.22 89.74 89.74 4.48 4.48

　湖州市无线电管理局 134.73 129.45 129.45 5.28 5.28

　绍兴市无线电管理局 66.54 61.94 61.94 4.60 4.60

　金华市无线电管理局 74.17 70.41 70.41 3.76 3.76

　温州市无线电管理局 410.27 135.98 135.98 274.29 274.29

　台州市无线电管理局 116.83 109.88 109.88 6.95 6.95

　丽水市无线电管理局 69.82 65.56 65.56 4.26 4.26

　衢州市无线电管理局 100.88 95.04 95.04 5.84 5.84

　省信息化发展中心 639.91 430.75 430.75 209.16 209.16

　省中小企业服务中心（省经信事业发展服务中心）1537.06 1011.48 997.76 13.72 525.58 525.58

　省电子信息产品检验研究院 4880.53 4876.63 2318.23 2202.00 356.40 3.90 3.90

　浙江省技术创新服务中心 1067.70 1067.70 972.70 93.50 1.50

　浙江省电子技术研究所有限公司 93.11 93.11 93.11



表03

2021年省级部门支出预算总表
[302]省经信厅 单位：万元

科目编码 科目名称 总计
基本支出

项目支出
事业单位经营支

出
上缴上级支出

对附属单位补助
支出人员支出 公用经费

** ** 1 2 3 4 5 6 7

合计 40169.51 16001.06 5350.69 18817.76

201 一般公共服务支出 67.35 67.35

　20199 　其他一般公共服务支出 67.35 67.35

　　2019999 　　其他一般公共服务支出 67.35 67.35

206 科学技术支出 570.69 570.69

　20605 　科技条件与服务 570.69 570.69

　　2060502 　　技术创新服务体系 119.69 119.69

　　2060503 　　科技条件专项 451.00 451.00

207 文化旅游体育与传媒支出 138.00 138.00

　20701 　文化和旅游 138.00 138.00

　　2070114 　　文化和旅游管理事务 138.00 138.00

208 社会保障和就业支出 1635.85 1635.85

　20805 　行政事业单位养老支出 1635.85 1635.85

　　2080501 　　行政单位离退休 416.58 416.58

　　2080502 　　事业单位离退休 3.88 3.88

　　2080505 　　机关事业单位基本养老保险缴费支出 810.25 810.25

　　2080506 　　机关事业单位职业年金缴费支出 405.14 405.14

210 卫生健康支出 258.94 258.94

　21011 　行政事业单位医疗 258.94 258.94

　　2101101 　　行政单位医疗 176.60 176.60

　　2101102 　　事业单位医疗 82.34 82.34

215 资源勘探工业信息等支出 35551.64 12252.34 5350.69 17948.61

　21501 　资源勘探开发 274.29 274.29

　　2150199 　　其他资源勘探业支出 274.29 274.29

　21502 　制造业 15.00 15.00



　　2150299 　　其他制造业支出 15.00 15.00

　21505 　工业和信息产业监管 33186.80 11549.67 5210.55 16426.58

　　2150501 　　行政运行 6679.25 4660.20 1979.05 40.00

　　2150502 　　一般行政管理事务 4518.59 2668.36 946.60 903.63

　　2150508 　　无线电及信息通信监管 37.50 37.50

　　2150550 　　事业运行 5972.04 3780.05 2191.99

　　2150599 　　其他工业和信息产业监管支出 15979.42 441.06 92.91 15445.45

　21508 　支持中小企业发展和管理支出 1827.05 702.67 140.14 984.24

　　2150805 　　中小企业发展专项 72.00 72.00

　　2150899 　　其他支持中小企业发展和管理支出 1755.05 702.67 140.14 912.24

　21599 　其他资源勘探工业信息等支出 248.50 248.50

　　2159999 　　其他资源勘探工业信息等支出 248.50 248.50

221 住房保障支出 1853.93 1853.93

　22102 　住房改革支出 1853.93 1853.93

　　2210201 　　住房公积金 1105.54 1105.54

　　2210203 　　购房补贴 748.39 748.39

223 国有资本经营预算支出 93.11 93.11

　22301 　解决历史遗留问题及改革成本支出 93.11 93.11

　　2230199 　　其他解决历史遗留问题及改革成本支出 93.11 93.11



表04

2021年省级部门财政拨款收支预算总表
[302]省经信厅 单位：万元

收                    入 支                    出

项       目 预算数 项       目 预算数

一、财政拨款 30171.31 一般公共服务支出 67.35

    一般公共预算 30078.20 　其他一般公共服务支出 67.35

    政府性基金预算 　　其他一般公共服务支出 67.35

    国有资本经营预算 93.11 科学技术支出 570.69

　科技条件与服务 570.69

　　技术创新服务体系 119.69

　　科技条件专项 451.00

文化旅游体育与传媒支出 138.00

　文化和旅游 138.00

　　文化和旅游管理事务 138.00

社会保障和就业支出 1516.01

　行政事业单位养老支出 1516.01

　　行政单位离退休 416.58

　　事业单位离退休 3.88

　　机关事业单位基本养老保险缴费支出 730.63

　　机关事业单位职业年金缴费支出 364.92

卫生健康支出 227.50

　行政事业单位医疗 227.50

　　行政单位医疗 176.60

　　事业单位医疗 50.90

资源勘探工业信息等支出 25980.09

　制造业 15.00

　　其他制造业支出 15.00

　工业和信息产业监管 24585.24

　　行政运行 6639.25

　　一般行政管理事务 2651.02

　　无线电及信息通信监管 37.50

　　事业运行 2053.22

　　其他工业和信息产业监管支出 13204.25

　支持中小企业发展和管理支出 1287.75

　　中小企业发展专项 72.00



　　其他支持中小企业发展和管理支出 1215.75

　其他资源勘探工业信息等支出 92.10

　　其他资源勘探工业信息等支出 92.10

住房保障支出 1578.56

　住房改革支出 1578.56

　　住房公积金 1002.17

　　购房补贴 576.39

国有资本经营预算支出 93.11

　解决历史遗留问题及改革成本支出 93.11

　　其他解决历史遗留问题及改革成本支出 93.11

收  入  总  计 30171.31 支  出  总  计 30171.31



表05

2021年省级部门一般公共预算支出表
[302]省经信厅 单位：万元

科目编码 科目名称 合  计

基本支出

项目支出
小计 人员经费 公用经费

** ** 1 2 3 4 5

合计 30078.20 15837.18 12692.68 3144.50 14241.02

201 一般公共服务支出 67.35 67.35

　20199 　其他一般公共服务支出 67.35 67.35

　　2019999 　　其他一般公共服务支出 67.35 67.35

206 科学技术支出 570.69 570.69

　20605 　科技条件与服务 570.69 570.69

　　2060502 　　技术创新服务体系 119.69 119.69

　　2060503 　　科技条件专项 451.00 451.00

207 文化旅游体育与传媒支出 138.00 138.00

　20701 　文化和旅游 138.00 138.00

　　2070114 　　文化和旅游管理事务 138.00 138.00

208 社会保障和就业支出 1516.01 1516.01

　20805 　行政事业单位养老支出 1516.01 1516.01

　　2080501 　　行政单位离退休 416.58 416.58 416.58

　　2080502 　　事业单位离退休 3.88 3.88 3.88

　　2080505 　　机关事业单位基本养老保险缴费支出 730.63 730.63 730.63

　　2080506 　　机关事业单位职业年金缴费支出 364.92 364.92 364.92

210 卫生健康支出 227.50 227.50

　21011 　行政事业单位医疗 227.50 227.50

　　2101101 　　行政单位医疗 176.60 176.60 176.60

　　2101102 　　事业单位医疗 50.90 50.90 50.90

215 资源勘探工业信息等支出 25980.09 12515.11 13464.98

　21502 　制造业 15.00 15.00

　　2150299 　　其他制造业支出 15.00 15.00



　21505 　工业和信息产业监管 24585.24 11686.02 12899.22

　　2150501 　　行政运行 6639.25 6639.25 4660.20 1979.05

　　2150502 　　一般行政管理事务 2651.02 2497.26 1970.28 526.98 153.76

　　2150508 　　无线电及信息通信监管 37.50 37.50

　　2150550 　　事业运行 2053.22 2053.22 1634.08 419.14

　　2150599 　　其他工业和信息产业监管支出 13204.25 496.29 403.38 92.91 12707.96

　21508 　支持中小企业发展和管理支出 1287.75 829.09 458.66

　　2150805 　　中小企业发展专项 72.00 72.00

　　2150899 　　其他支持中小企业发展和管理支出 1215.75 829.09 702.67 126.42 386.66

　21599 　其他资源勘探工业信息等支出 92.10 92.10

　　2159999 　　其他资源勘探工业信息等支出 92.10 92.10

221 住房保障支出 1578.56 1578.56

　22102 　住房改革支出 1578.56 1578.56

　　2210201 　　住房公积金 1002.17 1002.17 1002.17

　　2210203 　　购房补贴 576.39 576.39 576.39



表06

2021年省级部门一般公共预算基本支出表
[302]省经信厅 单位：万元

经济分类科目 本年一般公共预算基本支出

科目编码 科目名称 合计 人员经费 公用经费

** ** 1 2 3

合计 15837.18 12692.68 3144.5

301 工资福利支出 11525.11 11525.11

　30101 　基本工资 2242.63 2242.63

　30102 　津贴补贴 2538.26 2538.26

　30103 　奖金 2128.17 2128.17

　30107 　绩效工资 930.36 930.36

　30108 　机关事业单位基本养老保险缴费 730.63 730.63

　30109 　职业年金缴费 364.92 364.92

　30110 　职工基本医疗保险缴费 248.53 248.53

　30111 　公务员医疗补助缴费 16.27 16.27

　30112 　其他社会保障缴费 110.99 110.99

　30113 　住房公积金 1002.17 1002.17

　30114 　医疗费 45.94 45.94

　30199 　其他工资福利支出 1166.24 1166.24

302 商品和服务支出 3078.86 3078.86

　30201 　办公费 182.75 182.75

　30202 　印刷费 72.80 72.8

　30203 　咨询费 90.73 90.73

　30204 　手续费 1.74 1.74

　30205 　水费 3.65 3.65

　30206 　电费 90.86 90.86

　30207 　邮电费 152.16 152.16

　30209 　物业管理费 145.24 145.24

　30211 　差旅费 369.12 369.12

　30212 　因公出国（境）费用 72.67 72.67



　30213 　维修（护）费 78.82 78.82

　30214 　租赁费 38.16 38.16

　30215 　会议费 122.50 122.5

　30216 　培训费 56.08 56.08

　30217 　公务接待费 13.51 13.51

　30226 　劳务费 30.00 30

　30227 　委托业务费 22.20 22.2

　30228 　工会经费 153.83 153.83

　30229 　福利费 593.60 593.6

　30231 　公务用车运行维护费 139.90 139.9

　30239 　其他交通费用 330.82 330.82

　30299 　其他商品和服务支出 317.72 317.72

303 对个人和家庭的补助 1167.57 1167.57

　30301 　离休费 448.00 448

　30304 　抚恤金 24.00 24

　30305 　生活补助 604.20 604.2

　30307 　医疗费补助 57.99 57.99

　30309 　奖励金 0.98 0.98

　30399 　其他对个人和家庭的补助 32.40 32.4

310 资本性支出 65.64 65.64

　31002 　办公设备购置 65.64 65.64



表07

2021年省级部门一般公共预算“三公”经费支出表
[302]省经信厅 单位:万元

单位名称 “三公”经费合计
因公出国（境）

费用

公务用车购置及运行费

公务接待费
小计 公务用车购置费

公务用车运行维
护费

1 2 3 4 5 6 7

合计 247.68 72.67 161.50 21.60 139.90 13.51

省经信厅（本级） 131.92 72.67 53.10 21.60 31.50 6.15

省工业和信息化研究院 7.00 7.00 7.00

省无线电监测中心 83.50 81.00 81.00 2.50

杭州市无线电管理局 0.22 0.22

杭州无线电监测中心 13.77 13.50 13.50 0.27

嘉兴市无线电管理局 0.45 0.45

舟山市无线电管理局 0.45 0.45

湖州市无线电管理局 0.45 0.45

绍兴市无线电管理局 0.45 0.45

金华市无线电管理局 0.45 0.45

温州市无线电管理局 0.37 0.37

台州市无线电管理局 0.45 0.45

丽水市无线电管理局 3.15 2.70 2.70 0.45

衢州市无线电管理局 3.15 2.70 2.70 0.45

省中小企业服务中心（省经信事业发展服务中心） 1.90 1.50 1.50 0.40

注：不含教学科研人员学术交流因公出国（境）费用



表08

2021年省级部门政府性基金预算支出表
[302]省经信厅 单位：万元

科目编码 科目名称
本年政府性基金预算支出

合  计 基本支出 项目支出

** ** 1 2 3

注：浙江省经济和信息化厅没有政府性基金预算拨款安排支出，故本表没数据。



表09

2021年省级部门项目支出预算表
[302]省经信厅 单位：万元

单位名称 项目名称 总计 一般公共预算 政府性基金
国有资本经营

预算
财政专户管理

资金
单位资金

** ** 1 2 3 4 5 6

合计 18817.76 14241.02 93.11 4483.63

省经信厅（本级） 无线电监管 37.50 37.50

省经信厅（本级） 工业和信息产业支持 5019.80 3786.93 1232.87

省经信厅（本级） 信息安全建设 3739.71 3739.71

省经信厅（本级） 促进中小企业发展和管理 458.66 458.66

省经信厅（本级） 行业监督管理 499.64 499.64

省工业和信息化研究院 工业经济研究和运行监测 1536.87 268.35 1268.52

省工业和信息化研究院 信息化建设与运维 138.00 138.00

省无线电监测中心 无线电监管 4044.40 3593.00 451.40

杭州市无线电管理局 无线电监管 41.03 28.80 12.23

杭州无线电监测中心 无线电监管 977.82 920.04 57.78

嘉兴市无线电管理局 无线电监管 13.83 9.00 4.83

舟山市无线电管理局 无线电监管 16.48 12.00 4.48

湖州市无线电管理局 无线电监管 24.08 18.80 5.28

绍兴市无线电管理局 无线电监管 14.60 10.00 4.60

金华市无线电管理局 无线电监管 13.76 10.00 3.76

温州市无线电管理局 无线电监管 287.29 13.00 274.29

台州市无线电管理局 无线电监管 23.75 16.80 6.95

丽水市无线电管理局 无线电监管 16.26 12.00 4.26

衢州市无线电管理局 无线电监管 11.84 6.00 5.84

省信息化发展中心 信息化推进保障服务 137.66 137.66

省中小企业服务中心（省经信事业发展服务中心）促进中小企业发展 452.26 452.26

省中小企业服务中心（省经信事业发展服务中心）省企业发展服务专项 73.32 73.32



省电子信息产品检验研究院 电子信息基础建设与咨询服务 466.59 462.69 3.90

省电子信息产品检验研究院 电子信息创新能力建设和人才培育 679.50 200.10 479.40

浙江省电子技术研究所有限公司 国资预算 93.11 93.11



表10

2021年省级部门预算财政拨款重点项目支出预算表
[302]省经信厅 单位:万元

单位名称 项目名称 金额 绩效目标

** ** 1 2

省经信厅（本级） 信息安全建设 3739.71
组织实施数字经济“一号工程”，推进新一代信息技术产业培育发展。开展全省数字经济综合评价和监测分析工
作，推进国家数字经济创新发展试验区建设。开展国家域名服务平台浙江节点和F根服务器浙江镜像节点的运行维
护保障网络安全。开展企业法人证书发放及维护，提高服务能力，加快政府职能转变。

省经信厅（本级） 行业监督管理 499.64

实施产业结构调整和企业组织结构调整，推动全省装备制造业形成更加结构优化、技术先进、组织高效、布局合理
的生产发展格局。推进全省医药工业统计和食品工业诚信体系建设工作的质量和水平实现提高；出台我省新材料产
业年度发展情况报告，进一步优化企业发展环境，提高各级经信部门工作人员的经济形势分析、趋势预测、政策建
议的能力和水平。

 


